
Municipalidad Distrital de Pueblo Nuevo 
Chincha - ica 

"Año de La Lucha Contra la Corrupción y la Impunidad" 

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUEBLO NUEVO 
CHIN HA 

áf 	Arg: 
— 

men o 

Av. Oscar R. Benavides N' 699 - Pueblo Nuevo 
Teléfono: 056 580550 

MAIV.munipnuevochincha.gob.pe  

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 0063/2019/MDPN  

Pueblo Nuevo, 24 de Enero del 2019 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario designar al Señor, LUYO DEL RISCO MARTIN JESUS ANIBAL y 

el señor LLANCARI NUÑEZ DANIEL FLORENCIO, como nuevos responsables 

Titulares y las Señoras PEÑA ORMEÑO BERTHA ROSALYN y PELAEZ FLORES 

MARIA DEL ROCIO como Responsables Suplentes, de las Cuentas Bancarias de la 

Municipalidad Distrital de Pueblo Nuevo, así como disponer las acciones necesarias 

para efectos de la modificación del registro de firmas correspondiente. 

Que, de acuerdo a la Estructura Organizacional de la Municipalidad Distrital de Pueblo 

uevo, el Señor LUYO DEL RISCO MARTIN JESUS ANIBAL quién se desempeña en 

ZA cargo de Gerente Municipal, hará las veces de Director General de Administración. 

r-'14 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección General 

de Endeudamiento y Tesoro Público; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único: Aprobar el reporte "Anexo del responsable del manejo de cuentas 

bancarias" de fecha 24 de Enero del año 2019, que detalla a los responsables titulares 

designados para el manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 300980 

Municipalidad Distrital de Pueblo Nuevo, dicho anexo forma parte de la presente 

Resolución. 

Regístrese y comuníquese, 



NOMíA Y FINANZAS 
olléal de Endeudamiento y Tesoro Público 

.4,30100 ANEXO : 300980-1 
RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS 

DEPARTAMENTO: 11 ICA 

PROVINCIA 	: 02 CHINCHA 

ENTIDAD 	. 07 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUEBLO NUEVO [300980] 

DNI Apellido Paterno Apellido Materno Noml 

DANIEL FLC 
LLANCARI NUÑEZ 21783573 

MARTIN JEI 
21801529 LUYO DEL RISCO 

MARIA DEL 
21881962 PELAEZ FLORES 

42628284 PEÑA ORMEÑO BERTHA RC 

res 
Tipo 

Responsable 
Cargo Estado de Autorización 

RENCIO TITULAR TESORERO AUTORIZADO 

US ANIBAL TITULAR DIRECTOR OGA AUTORIZADO 

ROCIO SUPLENTE OTROS CARGOS AUTORIZADO 

SALYN SUPLENTE ALCALDE AUTORIZADO 


	Page 1
	Page 2

